SHulardan biri Turkm FA Maxtumquli nomidagi Til va adabiyot
institutining ko‘lyozmalar fondida 487-inventar raqami ostida
sakdanadi. 583 sahifadan iborat bo‘lgan bu ko‘lyozmada yuqoridagi
qissadan tashqari Xoja Ahmad YAssaviy, Fuzuliy, Saydi, Kamina va
G‘oyibiy kabi shoirlarning asarlari ham mavjud. Ko‘lyozma hijriy 1301
(1883)-yilda ko‘chirilgan.

Ikkinchi nusxa M.E.Saltikov-SHchedrin nomidagi Sankt-Peterburg
Davlat kutubxonasida TNS 85 raqami ostida saqlanadi. Bu nusxa 96
sahifadan iborat bo‘lib, hijriy 1287 (1870)-yilda ko‘chirilgan. SHu ikkala
nusxa asosida turkman adabiyotshunosi G.Nazarov qissaning arab
yozuvidagi tanqidiy matnini ham nashr ettirgan (100).

Asar va uning muallifi haqidagi dastlabki ma’lumot 1960 yilda
nashr etilgan «Ozarbayjon adabiyoti tarixi» tadqiqotidagi H.Araslining
maqolasida